
契約事務責任者　統括所長　笠島　秀俊

北海道センター　北海道職業能力開発促進センター

北海道札幌市西区二十四軒４条１丁目４番１号

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

旧岩見沢分校職員宿舎取壊し工事における土中埋設残骸
処理工事
岩見沢市四条東１８丁目４９番１
工期　平成21年10月1日～平成21年10月29日

平成21年9月30日 （有）香西建設
代表取締役　香西　國雄
滝川市幸町３丁目３番２１号

一般競争入札 5,223,955 4,935,000 94.5%

多目的研修室改修工事
工期　平成21年11月10日～平成21年12月28日

平成21年11月10日 （株）アラゼン
代表取締役　荒井　竜一
札幌市中央区南２条西１０丁目
１番地

一般競争入札 7,338,450 5,334,000 72.7%

釧路地域職業訓練センター受変電設備改修工事
釧路市鳥取南７丁目２番２０号
工期　平成21年12月2日～平成22年1月29日

平成21年12月1日 マツダ電気（株）
代表取締役　松田　建治
釧路市材木町９番３０号

一般競争入札 3,366,300 2,887,500 85.8%

北見地域職業訓練センター受変電設備改修工事
北見市東三輪５丁目１番地４
工期　平成21年12月2日～平成22年1月29日

平成21年12月1日 （株）石沢電気商会
代表取締役　石沢　徳司
北見市端野町二区３１９番地

一般競争入札 3,431,400 3,255,000 94.9%

琴似職員宿舎取壊し工事
札幌市西区二十四軒２条２丁目１６番
工期　平成22年2月18日～平成22年3月17日

平成22年2月17日 （株）佐興建設
代表取締役　佐立　早苗
札幌市豊平区美園１条３丁目１
番１号

一般競争入札 2,107,350 1,365,000 64.8%

契約事務責任者　統括所長　笠島　秀俊

函館職業能力開発促進センター

北海道函館市日吉町３丁目２３番１号

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

本館外照明設備及びフェンス等改修工事
工期　平成21年10月2日～平成21年10月30日

平成21年10月1日 （株）外山電工
代表取締役　外山　彰
函館市石川町２７６番地２７

一般競争入札 1,908,900 1,848,000 96.8%

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

契約の相手方の商号又は名称

備考契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）



統括所長　契約事務責任者　笠島　秀俊

旭川職業能力開発促進センター

北海道旭川市永山８条２０丁目３番１号

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

屋外冷媒用銅管取替え他工事
工期　平成21年9月2日～平成21年10月6日

平成21年9月1日 （株）原田設備工業
代表取締役　原田　博
旭川市工業団地３条２丁目１番
２３号

一般競争入札 2,870,700 2,520,000 87.8%

契約事務責任者　統括所長　笠島　秀俊

釧路職業能力開発促進センター

北海道釧路市大楽毛南４丁目５番５７号

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

本館内壁等建物内部修繕他工事
工期　平成21年10月2日～平成21年10月30日

平成21年10月1日 マツダ電気（株）
代表取締役　松田　建治
釧路市材木町９番３０号

一般競争入札 1,600,200 1,428,000 89.2%

職員宿舎（１２号）取壊し工事
釧路市大楽毛南４丁目５番１９号
工期　平成22年2月17日～平成22年3月15日

平成22年2月16日 総合設備（株）
代表取締役　長江　文男
釧路市入江町７番２７号

一般競争入札 1,407,000 829,500 59.0%

契約事務責任者　校長　佐野　茂

北海道職業能力開発大学校

小樽市銭函３丁目１９０番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

実績なし

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）


